tiene la siguiente liquidación: 

A cargo de:   1ra Instancia  2da Instancia  Total  

AFP PORVENIR $ 4.360.854 $ 0 $ 4.360.854 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la demandada AFP PORVENIR, en la suma de CUATRO 

MILLONES TRESCIENTOS SESENTA MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y 

CUATRO PESOS MCTE ($4.360.854). 

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en la secretaría por 30 días, luego de los cuales, 

sin trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,

[...]

A cargo de:   1ra Instancia  2da Instancia  Total  

Demandante: 
Elizabeth 

Rodríguez 

$ 290.000 $ 0 $ 290.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la demandante Elizabeth Rodríguez, en la suma de 

DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS MCTE ($290.000).  

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Por último, se ACEPTA, la renuncia del poder general otorgado por la 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – COLPENSIONES – a la 

firma Word Legal Corporation S.A.S representada legalmente por Miguel

[...]

tiene la siguiente liquidación: 

A cargo de:   1ra Instancia  2da Instancia  Total  

AFP 

PROTECCION 
$ 1.160.000 $ 0 $ 1.160.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la demandada AFP Protección, en la suma de UN 

MILLÓN CIENTO SESENTA MIL PESOS MCTE ($1.160.000).  

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Por último, se ACEPTA, la renuncia del poder general otorgado por la 

ADMINISTRADORA COLOMBIANA DE PENSIONES – COLPENSIONES – a la 

firma Word Legal Corporation S.A.S representada legalmente por Miguel

[...]

$ 580.000 $ 1.160.000 $ 1.740.000 

Edgar  Torres Gonzales $ 580.000 $ 1.160.000 $ 1.740.000 

$ 6.960.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la demandada Universidad Francisco José de Caldas, en 

la suma de SEIS MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL PESOS MCTE 

($6.960.000).  

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,

[...]

1ra Instancia  2da Instancia  Total  

Luz Ivvone 

Losada Gelacio 
$ 580.000 $ 500.000 $ 1.080.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la parte demandante Luz Ivvone Losada Gelacio, en la 

suma de UN MILLÓN OCHENTA MIL PESOS MCTE ($1.080.000).  

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. . 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,

[...]

$ 290.000 $ 0 $ 290.000 

Gloria Yaneth 
Farfán Duarte 

$ 290.000 $ 0 $ 290.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de los demandantes Orlando Solorzano y Gloria Yaneth 

Farfán Duarte, en la suma de DOSCIENTOS NOVENTA MIL PESOS MCTE 

($290.000), cada uno.   

Lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el artículo 366 del C.G.P. 

Permanezca el expediente en secretaría por 30 días, luego de los cuales, sin 

trámite alguno, pasará a archivo. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

El Juez,